[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 04.04.2005 № 52-рз

пос. Батецкий

В целях своевременного выявления и лечения заболевания среди работающего населения района, связанного с неблагоприятными условиями труда и в соответствии с Федеральным законом от 30.03.99 № 52-ФЗ                "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения" :

1. Провести медицинские профилактические осмотры указанных категорий работников с 06.04.2005.

2. Утвердить прилагаемый план-график медицинских профосмотров.

3. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений района:

3.1. Представить списки работников, подлежащих медосмотру в ЦГСЭН в Батецком районе, ММУ "Батецкая центральная районная больница" до начала медосмотра;

3.2. Организовать доставку работниками животноводческих ферм лабораторного материала для исследования на яйца гельминтов;

3.3. Обеспечить полную явку работников на медицинский осмотр;

3.4. Произвести предварительную оплату ММУ "Батецкая центральная районная больница" и Центру госсанэпиднадзора в Батецком районе по выставленным счетам за проведение медицинского осмотра согласно представленным расчетам;

3.5. Представителям администрации и профкома организации в день медосмотра оформить документально результаты профосмотров.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации                                             С.В. Горшкова

 кн

             Утвержден

распоряжением Администрации

района от 04.04.2005 № 52-рз

План-график

проведения профилактических медицинских осмотров работников, связанных с неблагоприятными условиями труда

Наименование хозяйств, организаций, учреждений

Дата
Кол-во человек
Телефон

ООО "Передольский"
18.04
25
27-222

ЗАО "Садко"
13.04
27
28.243

Колхоз "Верный путь"
14,15.04
29
24.496

СПК "Красная Звезда"
19.04
11
22-542

ООО "Парус"
11.04
21
22-001

Батецкий филиал ГОУП "Новгороддорэксплуатация"
06.04
16
22-187

Батецкий почтамт филиал ФГУП "Почта России"
12.04
7
2-286

ООО "РАУ" межрегиональная общественная организация инвалидов "Блокадники"
22.04
9
22-532

Батецкий участок Солецкого узла связи ОАО "Новгородтелеком"
25,26.04
29
22-335

ГУ "Батецкий лесхоз"
27,28.04
50
22-264

МУСП МТС "Мир"
08.04
11
21-241

ООО "Древпром"
07.04
4
22-186

ГОУП ЖКХ Батецкого района
20,21.04
40
22-105

Батецкий газовый участок ОАО "Новгородоблгаз"
08.04
10
22-190

Запасной день
29.04

___________________

О проведении профилакти-ческих медицинских осмотров работников, связанных с неблагоприятными условиями труда

_1150632680